
Sentido: Alcochete (Freeport) via S. Francisco

63 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4600 autocarro - Horários
Alcochete (Freeport) via S. Francisco - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:30 - 23:00

Terça-feira 06:30 - 23:00

Quarta-feira 06:30 - 23:00

Quinta-feira 06:30 - 23:00

Sexta-feira 06:30 - 23:00

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4600 autocarro - Informações
Direção: Alcochete (Freeport) via S. Francisco
Paragens: 63
Duração da viagem: 67 min
Resumo da linha:

A linha 4600 (autocarro) - Alcochete (Freeport) via S. Francisco tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que
está operacional são:
(1) Alcochete (Freeport) via S. Francisco: 06:30 - 23:00(2) Barreiro (Terminal) via S. Francisco: 13:45 - 18:15
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (4600) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 4600.

Horários e mapa de autocarro da linha 4600

Alcochete (Freeport) via S. Francisco Obter A Aplicação4600

Barreiro (Terminal) P13

Av. da Liberdade - Esc. Básica nº 7

Av. do Bocage

Av. Do Bocage - Hospital

AL. Ary dos Santos - Esc.Básica 2/3 Álvaro Velho

BAIXA BANHEIRA (EN 11 54)

EN 11 - 1 - Baixa da Banheira - Centro

EN 11 - 1 - Estação - Baixa da Banheira

EN 11 - 1 - Centro de Saúde - Baixa da Banheira

Estrada Nacional 11 (Supermercado)

EN 11 - 1 - Alhos Vedros - Zona Comercial

ALHOS VEDROS (R MIGUEL BOMBARDA 17)

Alhos Vedros - Centro

ALHOS VEDROS (EN11)POSTO COMBUST

FONTE PRATA(R JORGE PEIXINHO) SUPERMERC

FONTE PRATA (R JORGE PEIXINHO 41)

FTE PRATA(AV L CAMÕES)XR JOLY B SANTOS

FONTE PRATA (AV LUIS CAMÕES E)

MOITA (EN 11) POSTO COMBUST (ROT)

Moita (Lg. Conde Ferreira 30)
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MOITA (R DR ALEXAND SEQUEIRA) BIBLIOTECA

Rua Eça de Queirós Frente 7

MOITA (ALTO S SEBASTIÃO) EN 11 11

ALTO S SEBASTIÃO (EN 11 54)

CHÃO DURO X EN 11 7

CHÃO DURO (EN 11) CENTRO LOGÍSTICO

Estrada Nacional 11 (X) Rua António Aleixo

BROEGA (EN 11 112)

SARILHOS GRANDES PRAÇA LIBERDADE

SARILHOS GRANDES (EN 11 9)

Frente Escola Básica de Sarilhos Grandes

LANÇADA (EN 11 123)

LANÇADA (EN 11 72)

SARILHOS APEADEIRO (EN11) X CEMITÉRIO

SARILHOS APEADEIRO (EN11)XEN252

SARILHOS APEADEIRO (EN 5) ZONA COMERCIAL

AFONSOEIRO (EN 5) ZONA COMERCIAL

Estrada Nacional 4 (Zona Comercial)

AFONSOEIRO (R VASCO DA GAMA 99)

AFONSOEIRO (EN 5 36)

BELA VISTA (EN 5) SEMÁFOROS

Rua José Joaquim Marques (X) Rua Alexandre
Bell

Rua José Joaquim Marques (Policlínica)

Rua José Joaquim Marques 91

MONTIJO (TERMINAL AUTOCARROS)

MONTIJO (PÇA REPÚBLICA 64)

MONTIJO (PÇA 1º MAIO)

MONTIJO (R GAGO COUTINHO 92)

Bº LIB (R G COUTINHO)XR LUIS CORR MOR

Estrada Nacional 119 (X) Alameda dos Moinhos

EN 119 (QTA CANDEIAS)

EN 119 (ANTES VIADUTO AE A12)
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Sentido: Barreiro (Terminal) via S. Francisco

66 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4600 autocarro - Horários
Barreiro (Terminal) via S. Francisco - Horário da rota:

Segunda-feira 13:45 - 18:15

Terça-feira 13:45 - 18:15

Quarta-feira 13:45 - 18:15

Quinta-feira 13:45 - 18:15

Sexta-feira 13:45 - 18:15

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4600 autocarro - Informações
Direção: Barreiro (Terminal) via S. Francisco
Paragens: 66
Duração da viagem: 83 min
Resumo da linha:

Urbanização Villas do Duque (Fte Espaço
Comercial)

S FRANCISCO (EN 119 114)

Avenida D. João II (X) Rua do Cercal

VALBOM (R CERRADINHO PRAIA)

ALCOCHETE (R SALINEIRO 99)

ALCOCHETE (AV RESTAURAÇÃO) EB MANUEL I

ALCOCHETE (AV REVOLUÇÃO 86)

ALCOCHETE (R MARIA LAMAS LT1)

AV CANTO DO PINHEIROXR FERNANDO PESSOA

ALCOCHETE (AV CANTO DO PINHEIRO 698)

ALCOCHETE (AV EURO 2004) FREEPORT

ALCOCHETE (AV EURO 2004) FREEPORT

ALCOCHETE (AV CANTO DO PINHEIRO 698)

AV CANTO DO PINHEIROXR FERNANDO PESSOA

ALCOCHETE (R MARIA LAMAS LT1)

ALCOCHETE (AV REVOLUÇÃO 86)

ALCOCHETE (AV RESTAURAÇÃO) EB MANUEL I

Rua do Salineiro (X) Rua Capitão Salgueiro Maia

VALBOM (R CERRADINHO PRAIA)

Avenida D. João II

S FRANCISCO (EN 119 31)

AV CORVO MARINHO URB VILLAS DO DUQUE

EN 119 (DEPOIS VIADUTO AE A12)

EN 119 (QTA CANDEIAS)

Estrada Nacional 10 Frente (X) Alameda dos
Moinhos

Bº LIB (R G COUTINHO)XR LUIS CORR MOR

MONTIJO (R MANUEL GERALDES SILVA 2)
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MONTIJO (R SERPA PINTO 149)

MONTIJO (PÇA REPÚBLICA 64)

MONTIJO (TERMINAL AUTOCARROS)

MONTIJO (R BELA VISTA 103)

MONTIJO (R BELA VISTA) X R BARROSA

MONTIJO (R JOSÉ MUNDET 79)

MONTIJO (R JOSÉ JOAQ MARQUES)
SUPERMERCADO

BELA VISTA (EN 5) SEMÁFOROS

AFONSOEIRO (EN 5 36)

AFONSOEIRO (R VASCO DA GAMA 99)

Estrada Nacional 4 (Zona Comercial)

Estrada Nacional 5 (Frente Zona Comercial)

SARILHOS APEADEIRO (EN11)POSTO COMBUST

SARILHOS APEADEIRO (EN11) X CEMITÉRIO

LANÇADA (EN 11 72)

LANÇADA (EN 11 123)

Escola Básica de Sarilhos Grandes

SARILHOS GRANDES (EN 11 9)

SARILHOS GRANDES PRAÇA LIBERDADE

BROEGA (EN 11 112)

BROEGA (EN 11) X R ANTÓNIO ALEIXO

CHÃO DURO (EN 11) CENTRO LOGÍSTICO

CHÃO DURO X EN 11 7

ALTO S SEBASTIÃO (EN 11 54)

Estrada Nacional 11 13

MOITA (R EÇA QUEIROZ34) URB S SEBASTIÃO

Moita (R. Prof. Bento de Jesus Caraça 47)

Moita (Lg. Conde Ferreira 2)

Rua Classe Operária Frente 23

N11 (SUPERMERCADO)

FONTE PRATA (AV LUIS CAMÕES E)

FTE PRATA(AV L CAMÕES)XR JOLY B SANTOS
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 4600 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

FONTE PRATA (R JORGE PEIXINHO 41)

FONTE PRATA(R JORGE PEIXINHO) SUPERMERC

ALHOS VEDROS (EN11)POSTO COMBUST

Alhos Vedros - R. Cândido dos Reis

ALHOS VEDROS (R MIGUEL BOMBARDA 17)

EN 11 - 1 - Alhos Vedros - Zona Comercial

ALHOS VEDROS (EN 11 7)

BAIXA BANHEIRA (EN 11-1) CENTRO SAUDE

EN 11 - 1 - Estação - Baixa da Banheira

QUINTA DA VÁRZEA

QT DA VÁRZEA - CEMITÉRIO

AL. Ary dos Santos - Esc.Básica 2/3 Álvaro Velho

Av. do Bocage - Esc. Secundária Augusto Cabrita

Av. do Bocage - Hospital

Av. do Bocage - Balcão Único

Av. do Bocage

Av. da Liberdade - Esc. Básica nº 7

Barreiro (Terminal) P7/P12


